
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Рощинская средняя общеобразовательная школа №17 

Выписка из приказа 
21.08.2017г №83 

п. Рощинский 

Об организованном начале 
2017-2018 учебного года 

На основании Положения об общеобразовательной школе и приказа Управления 
образованиям 287 от 11.08.2017г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителями ШМО: 

Поцелуева Е.П. - предметы развивающего цикла; 
Ломова Г.Г.- предметы естественно - математического цикла; 
Ибрагимова Р.Ф. - предметы гуманитарного цикла; 
Низамутдинова С.Н. - начальные классы; 
Ситникова Е.В. - учителей, работающих по адаптированным программам. 

2. Утвердить планы работы школьных методических объединений учителей на 
2017-2018 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы: / Р.Б.Бураченко 


